Wibroizolacja Spółka z o.o. www.wibroizolacja.pl, e-mail: biuro@wibroizolacja.pl
44-117 Gliwice, ul. Toszecka 102 tel. (+48) 32 301 03 16, (+48) 32 230 80 00 tel.kom. (+48) 511 998 765
Wibroizolatory talerzowe typu TT
U
w
ag
a!
 M

 h
an
d
lo
w
ce
m
.
TYP
Wymiary (mm)
Masa (kg)
Obciążenie
(kG)
Dw Dz Dt Hmin Hmax** Gmax M L* H
TT-80 80 100 34 37 47 37 M12 97 112 0,6 450
TT-120 120 142 44 52 65 60 M16 140 162 1,5 1000
TT-120W 120 142 44 67 80 60 M16 140 177 1,7 1000
TT-160 160 188 60 57 72 65 M20 150 170 3,0 1800
TT-160W 160 188 60 75 90 65 M20 150 188 3,4 1800
TT-200 200 229 65 59 76 74 M24x2 175 198 5 2800
TT-200T 200 229 65 59 76 74 M24x2 175 198 5,4 4000
TT-200W 200 229 65 79 96 74 M24x2 175 218 5,8 2800
TT-200WW 200 229 65 79 96 74 M24x2 175 218 6,3 4000
* możliwe jest wykonanie śrub o długości innej niż podane w tabeli
** przy Gmax
Charakterystyki ugięcia statycznego:
O